
Prot. 8522 Arzignano 16 novembre 2021
Pratica n° A.19.d

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-131 C.U.P.: C39J21036430006

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Modifica al Programma annuale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione –
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”
-Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione.

VISTA la nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. AOODGEFID 353 del
26/10/2021) relativa all’avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021, per la
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione;

VISTA a Nota autorizzativa del MIUR Prot. Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021,
che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola
Istituzione Scolastica;

VISTA la delibera del Collegio docenti n.11 2021/2022 e del Consiglio di Istituto n.3 del 14
ottobre  2021 di adesione al progetto PON in oggetto;



VISTO il Decreto Interministeriale n°129/2018;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicati in
premessa:

L’iscrizione del Progetto, nel Programma Annuale e.f. 2021, per come di seguito indicato:
Nella sezione ENTRATE – modello A, – “Finanziamenti dall'Unione Europea” del Programma
Annuale;
- Nella sezione SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – A03- 020 e,
in esso, sarà riportato il codice identificativo dei progetti assegnati nella nota autorizzativa.
Il presente atto viene trasmesso al DSGA dott.ssa Bertilla Santagiuliana e al Consiglio di Istituto per la
formale presa d’atto e pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica “Amministrazione trasparente”
per garantire la massima diffusione.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Lucia Grieco

documento firmato digitalmente


		2021-11-17T08:13:15+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA GRIECO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateLUCIA GRIECO




